
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 КАСЛИНСКОГО РАЙОНА 

Челябинской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «11» декабря  2014 года №16  

п.Береговой 

 
Об определении способа формирования 

фонда капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах  

 

 

Руководствуясь Законом Челябинской области от 27 июня 2013 года № 512 – ЗО «Об 

организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Челябинской области», Жилищным кодексом 

Российской Федерации  

 

Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Определить способ формирования капитального ремонта: перечисление 

взносов на общий счет регионального оператора Челябинской области. 

2. Настоящее решение разместить на информационных стендах Берегового 

сельского поселения Каслинского муниципального района и опубликовать в газете «Красное 

знамя».   

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Берегового 

сельского поселения Каслинского муниципального района М.В. Санатина.  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Берегового сельского поселения                     М.В.Аглямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


